-.

Gerardus filius quondam Theoderici Bauderics pistor et Gerardus eius filius promiserunt indivisi super omnia Johanni van der Stegen filio quondam Arnoldi XXIX Gentsce nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos etc. Testes datum supra.

BP 1182 p 519r 04 do 21-07-1401.

Willelmus zvw Bodo van Tiela droeg over aan Willelmus Broeder (1) een b-erfcijns¹⁸ van 30 schelling geld, die Martinus Berwout beloofd had aan voornoemde Willelmus, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1a) de helft, die aan voornoemde Willelmus behoorde, van een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, over het water, tussen erfgoed van Arnoldus Hoernken enerzijds en erfgoed van voornoemde Martinus Berwout anderzijds, te weten de helft naast erfgoed van voornoemde Martinus, (1b) de helft van een stenen brug aldaar, over het gemene water, (2) 1 morgen land, onder de vrijdom van de stad Den Bosch, ter plaatse gnd die Orthense Donc, tussen Jordanus van Hoculem enerzijds en wijlen Hubertus Steenwech anderzijds. Met achterstallige termijnen.

-.

Willelmus filius quondam Bodonis de Tiela hereditarium censum triginta solidorum monete quem Martinus Berwout promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate que ad dictum Willelmum pertinere consuevit cuiusdam domus et aree site in Busco in vico Orthensi ultra aquam inter hereditatem Arnoldi Hoernken ex uno et inter hereditatem dicti Martini Berwout ex alio scilicet ex illa medietate (dg: que) dicte domus et aree que sita est contigue iuxta hereditatem dicti Martini prout ibidem situata est atque ex medietate pontis lapidei siti ibidem supra communem aquam prout in litteris dicebat contineri atque unum juger terre situm infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum die Orthensche (dg: Die) Donc inter hereditatem Jordani de Hoculem ex uno et inter hereditatem quondam Huberti Steenwech ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo Broeder (dg: f) cum arrestadiis dicti census promittens super omnia (dg: warandiam et) habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 519r 05 do 21-07-1401.

Vergelijk: BHIC IOLVr Broederschap 1232-19, f.27v: monete pro tempore solucionis huiusmodi census in Buscoducis ad bursam communiter currentis.

Henricus en Rijchmoedis, kvw Wellinus van Os handschoenmaker, droegen over aan Johannes Vijninc goudsmid, tbv de broederschap van de priesters en klerken van de M.Maagd-Maria in Den Bosch, een b-erfcijns van 5 schelling geld, die Rutgerus zvw Henricus van Derenborch met Sint-Jan beurde, gaande uit een huis en erf, waarin Johannes van Buchoven woonde, in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de Hinthamerstraat naar Porta Celi, welke cijns

¹⁸ Zie ← BP 1182 p 471r 04 wo 15-06-1401 (10), afstand doen van deze erfijns tbv Willelmus zvw Bodo van Tiela.

wijlen voornoemde Wellinus gekocht had van voornoemde Rutgerus.

Henricus et Rijchmoedis liberi quondam Wellini de Os cijrothecarii cum tutore hereditarium censum quinque solidorum monete quem Rutgerus filius Henrici de Derenborch solvendum habuit hereditarie Johannis in domo et area in qua Johannes de Buchoven morabatur sita in Busco in viculo quodam tendente a vico Hinthamensi versus Portam Celi quem censum dictus quondam Wellinus erga prefatum Rutgerum emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportaverunt Johanni Vijninc aurifabro ad opus confraternitatis presbitrorum et clericorum beate Marie virginis in Busco cum litteris et jure promittentes indivisi cum tutore ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et ex parte dicti quondam Wellini et quorumcumque heredum dicti Wellini deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 519r 06 do 21-07-1401.

Broeder Rodolphus Roesmont zvw Rodolphus Roesmont kloosterling van Porta Celi droeg over aan Henricus van Beke zvw Nijcholaus Oemkens 7 hont land, in Oss, in het Broek aldaar, tussen Johannes van Goch enerzijds en Johannes Zeijnssen soen anderzijds, welke 7 hont wijlen voornoemde Rodolphus Roesmont tezamen met andere erfgoederen verworven had van Theodericus zvw Theodericus Cloenken. Voornoemde Henricus van Beke zal voortaan uit deze 7 hont land een b-erfcijns betalen van 40 schelling geld, die wijlen Martinus nzvw Jacobus gnd Cop Govijen hieruit beurde, volgens de brief die daarvan is gemaakt, zó dat voornoemde broeder Rodolphus en zijn goederen daarvan geen schade ondervinden.

Duplicetur.

(dg: Fr) Frater Rodolphus Roesmont filius quondam Rodolphi Roesmont conventualis conventus de Porta Celi septem hont terre sita in parochia de Os in palude ibidem inter hereditatem Johannis de Goch ex uno et inter hereditatem Johannis Zeijnssen soen ex alio que septem hont terre #simul cum quibusdam aliis hereditatibus# dictus quondam Rodolphus Roesmont erga Theodericum filium quondam Theoderici (dg: Cloenken) Cloenken acquisierat prout in litteris quas vidimus hereditarie supportavit Henrico de Beke filio quondam Nijcholai Oemkens promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Rodolphi et quorumcumque heredum dicti quondam Rodolphi deponere tali condicione quod dictus Henricus (dg: debe) de Beke nunc deinceps ex dictis septem hont terre dabit et (verbeterd uit: ex) exsolvet annuatim et perpetue hereditarium censum quadraginta solidorum monete quem quondam Martinus filius naturalis quondam Jacobi dicti Cop Govijen annuatim ex dictis septem hont terre solvendum habuit iuxta continentiam litterarum inde confectarum sic quod dicto fratri Rodolpho et ad et supra eius bona dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum ut dictus Henricus palam recognovit et super omnia dicto fratri Rodolpho promisit. Testes Uden et Neijnssel datum supra.

BP 1182 p 519r 07 do 21-07-1401.

Willelmus zvw Bodo van Tiela en Willelmus Broeder beloofden aan Jacobus van Kessel zvw Johans 16 $\frac{3}{4}$ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Willelmus filius quondam Bodonis de Tiela et Willelmus Broeder promiserunt indivisi super omnia Jacobo de Kessel filio quondam Johannis XVII Gentsce nobel seu valorem (dg: ad nativitatis D) minus una quarta parte unius Gentsce nobel (dg: se) ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 519r 08 do 25-08-1401.

Voorname Jacobus droeg voorname geld over aan Jordanus zv Arnoldus

Tielkini.

{Later ertussen geschreven}.

Dictus Jacobus dictam pecuniam supportavit Jordano filio Arnoldi
Tielkini. Testes Coptiten et Neijnsel datum in crastino Bartholomei.

BP 1182 p 519r 09 do 21-07-1401.

Engbertus van den Bogart nzvw Goeswinus van den Bogart droeg over aan Theodericus Berwout een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Beek, die wijlen voornoemde Goeswinus met Sint-Andreas-Apostel in Beek beurde, gaande uit (1) een huis en erf van wijlen voornoemde Goeswinus van den Bogart, in Beek bij Gestel, tussen een gemene weg enerzijds en de waterlaat gnd die Beecke anderzijds, met een eind strekkend aan Petrus Witbols en met het andere eind aan Margareta Claeus, (2) een stuk land aldaar, over voornoemde waterlaat gnd die Beecke, tussen Petrus Witbols enerzijds en Johannes Sceijvens anderzijds, welke pacht wijlen voornoemde Goeswinus van den Bogart in zijn testament vermaakt had aan zijn voornoemde natuurlijke zoon Engbertus.

Engbertus van den Bogart filius (dg: q) naturalis quondam Goeswini van den Bogart hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de (dg: Busch) Beke #quem dictus quondam Goeswinus habuit# solvendum hereditarie Andree apostoli et in Beke tradendum ex domo et area cum suis attinentiis dicti quondam Goeswini van den Bogart sitis in parochia de Beke prope Gestel inter communem plateam ex uno et inter aqueductum dictum die Beecke ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Petri Witbols et cum reliquo fine ad hereditatem Margarete Claeus atque ex pecia terre sita ibidem ultra dictum aqueductum die Beecke vocatum inter hereditatem Petri Witbols ex uno et inter hereditatem Johannis Sceijvens ex alio quam paccionem unius modii siliginis dicte mensure dictus (dg: Engbe) quondam Goeswinus van den Bogart prefato Engberto suo filio naturali in suo testamento legaverat ut dicebat (dg: promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere testes) hereditarie supportavit Theoderico Berwout promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.